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PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 
 

    

             

  

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik 

 

    

             

   

Për vitin Fiskal 
 

2025 
 

     

             

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 
 

             

Data e dërgimit në AQP 
 

 
 

 

E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim paraprak 
 

    

Data e pranimit 
 

   

             

Planifikimi përfundimtar 
 

    

  
 

   

             

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

KOMUNA E GJAKOVËS 
 

  

Personi kontaktues 
 

Faton Gutaj 
 

 

Adresa 
 

Rr "Nënë Tereza" 
 

  

Email-i 
 

faton.gutaj@rks-gov.net 
 

 

Qyteti 
 

GJAKOVË 
 

  

Kodi Postar 
 

50000 
 

 

Telefoni 
 

038 200 44 041 
 

  

Regjioni 
 

 
 

 

Email-i 
 

faton.gutaj@rks-gov.net 
 

  

Faksi 
 

- 
 

 

      

URL 
 

 
 

 

             

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

1 29862200-1 Furnizimi me material të 
shtypur zyrtar 

30.04.2025 1 Furnizimi me material  të 
shtypur zyrtar 

   200.000,00 
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2 30231100-8 Furnizim me pajisje të 
teknologjise informative 
komjuter dhe laptop 

31.07.2025 1 Furnizim me pajisje të 
teknologjise informative 
komjuter dhe laptop 

   80.000,00 

3 30260000-9 Furnizim me pajiisje, 
zhvendosja dhe instalimi i 
Server Room-it 

03.02.2025 1 Furnizim me pajiisje, 
zhvendosja dhe instalimi i 
Server Room-it 

   10.000,00 

4 28217000-6 Furnizim me kuti arkivuese 05.02.2025 1 Furnizim me kuti arkivuese    54.000,00 

5 02100000-5 Furnizimi me dru për ngrohje 11.04.2025 1 Furnizimi me dru për ngrohje    12.500,00 

6 02170000-6 Furnizimi me pelet 18.04.2025 1 Furnizimi me pelet    150.000,00 

7 36415000-3 Furnizimi me pajisje 
sportive, rekuizita për 
nxenës në shkolla 

03.07.2025 1 Furnizimi me pajisje 
sportive, rekuizita për 
nxenës në shkolla 

   15.000,00 

8 33451000-6 Furnizimi , instalimi dhe 
servisimi me kamera & 
fotoaparat & mirembajtja dhe  
servisimi I pajisjeve elektrike 
dhe elemnteve tjera në 
çerdhe dhe konvikt 

07.05.2025 1 Furnizimi , instalimi dhe 
servisimi me kamera & 
fotoaparat & mirembajtja dhe  
servisimi I pajisjeve elektrike 
dhe elemnteve tjera në 
çerdhe dhe konvikt 

   22.000,00 

9 30231100-8 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
pajisjeve të teknologjis 
informative 

06.03.2025 1 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
pajisjeve të teknologjisë 
informative 

   41.000,00 

10 31681000-3 Furnizimi, montimi dhe 
servisimi i kondicionerëve në 
shkolla 

07.05.2025 1 Furnizimi, montimi dhe 
servisimi i kondicionerëve në 
shkolla 

   47.000,00 

11 28512210-9 Furnizimi me perde, tepih, 
enë, inventar dhe tekstil në 
çerdhe të reja dhe shkolla 

19.03.2025 1 Furnizimi me perde, tepih, 
enë, inventar dhe tekstil në 
çerdhe të reja dhe shkolla 

   40.000,00 

12 29331100-9 Furnizim me makina- korrëse 
të barit, kazanit dhe 
elementeve tjera të kuzhines 
në konvikt, makinave për 
pastrimin e dyshemeve dhe 
blerja e gjeneratorëve në 
shkolla 

26.03.2025 1 Furnizim me makina - 
korrëse të barit, kazanit dhe 
elementeve tjera të kuzhines 
në konvikt, makinave për 
pastrimin e dyshemeve dhe 
blerja e gjeneratorëve në 
shkolla 

   60.000,00 

13 24120000-1 Furnizim me ngjyra për 
molerim në shkolla 

30.04.2025 1 Furnizim me ngjyra për 
molerim në shkolla 

   10.000,00 

14 36121170-7 Furnizim me pajisje mjeksore 16.05.2025 1 Furnizim me pajisje mjeksore    30.000,00 
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për laboratore të shkollës 
profesionale të Mjeksisë 
Hysni Zajmi 

për laboratore të shkollës 
profesionale të Mjeksisë 
Hysni Zajmi 

15 36121170-7 Furnizimi me pajisje te 
kabineteve teknike në 
shkollen profesionale 
Nexhmedin Nixha 

07.05.2025 1 Furnizimi me pajisje te 
kabineteve teknike në 
shkollen profesionale 
Nexhmedin Nixha 

   12.000,00 

16 36131400-2 Furnizim me pajisje muzikore  
shkolla e muzikes 

08.05.2025 1 Furnizim me pajisje muzikore  
shkolla e muzikes 

   20.000,00 

17 31120000-3 Nderrimi I kalldajave dhe 
pajisjeve tjera të ngrohjes 
qendrore ne institucionet 
shkollore 

14.04.2025 1 Nderrimi I kalldajave dhe 
pajisjeve tjera të ngrohjes 
qendrore ne institucionet 
shkollore 

   20.000,00 

18 21233600-1 Furnizimi me mjete 
konkretizimi dhe  
digjitalizimin e kabineteve të 
shkencave në shkolla 

02.05.2025 1 Furnizimi me mjete 
konkretizimi dhe 
digjitalizimin e kabineteve të 
shkencave në shkolla 

   200.000,00 

19 29715100-5 Furnizimi dhe montimi me  
material,  pajisje elektrike për 
Çerdhe dhe konvikt 

03.09.2025 1 Furnizimi dhe montimi me  
material,  pajisje elektrike për 
Çerdhe dhe konvikt 

   35.000,00 

20 22111000-1 Furnizimi me libra për 
bibliotekë në shkolla 

18.06.2025 1 Furnizimi me libra për 
bibliotekë në shkolla 

   13.500,00 

21 01000000-7 Furnizim me pajisje 
bujqësore-Bletari 

20.02.2025 1 Furnizim me pajisje 
bujqësore-Bletari 

   24.800,00 

22 01000000-7 Furnizim me mjete për 
bujqësi 

28.02.2025 1 Furnizim me mjete për 
bujqësi 

   160.000,00 

23 29541300-6 Furnizimi me makina qepëse 
dhe kukull për prova të 
kostumeve 

30.05.2025 1 Furnizimi me makina qepëse 
dhe kukull për prova të 
kostumeve 

   1.500,00 

24 36415000-3 Furnizim me ring boksi 10.03.2025 1 Furnizim me ring boksi    15.000,00 

25 31731000-9 Furnizim me material 
ndriçim, zërim dhe paisje 
tjera teknologjike 

19.05.2025 1 Furnizim me material 
ndriçim, zërim dhe paisje 
tjera teknologjike 

   16.500,00 

26 36115000-0 Furnizim me  pajisje 
mjekesore( Karrike 
rrotulluese për pacient, 
Autoklav, Koka e Rengenit 
dhe qese për Autoklav 

25.07.2025 1 Furnizim me  pajisje 
mjekesore( Karrike 
rrotulluese për pacient, 
Autoklav, Koka e Rengenit 
dhe qese për Autoklav 

   30.000,00 



   
 

27.12.2024 
 

 

 

 

4 / 9 
 

 

   

 

27 02100000-5 Furnizim me fidane dhe 
drunjë dekorativ 

04.07.2025 1 Furnizim me fidane dhe 
drunjë dekorativ 

   160.000,00 

28 33452100-4 Furnizim me projektor 14.08.2025 1 Furnizim me projektor    1.000,00 

38 40330000-4 Furnizimi me senzorë të 
ngrohjes qendrore 

25.04.2025 1 Furnizimi me senzorë të 
ngrohjes qendrore 

   5.000,00 

Totali i Vlerës 1.485.800,00 
 

             

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

29 93411300-5 Mbushja dhe servisimi i 
aparatave kundër zjarrit 

14.02.2025 1 Mbushja dhe servisimi i 
aparatave kundër zjarrit 

   11.000,00 

30 93411300-5 Mirëmbajtja higjienike e 
objekteve Komunale 

10.06.2025 1 Mirëmbajtja higjienike e 
objekteve Komunale 

   180.000,00 

31 93400000-2 Sigurimi fizik i objekteve te 
Komunes së Gjakovë 

30.09.2025 1 Sigurimi fizik i objekteve te 
Komunes së Gjakovë 

   398.000,00 

32 75231100-5 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve zyrtare 

18.04.2025 1 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve zyrtare 

   22.000,00 

33 34113300-5 Servisimi I automjeteve 
zyrtare 

04.03.2025 1 Servisimi I automjeteve 
zyrtare 

   125.000,00 

34 34110000-1 Sistemi per menaxhimin 
elektronik te automjeteve 

31.03.2025 1 Sistemi per menaxhimin 
elektronik te automjeteve 

   15.000,00 

35 67262000-1 Mirembajtja e tre E-kioskave 
te Komunes së Gjakovës 

08.08.2025 1 Mirembajtja e tre E-kioskave 
te Komunes së Gjakovës 

   12.000,00 

36 67262000-1 Shërbimet rreth informimit 
për punën dhe aktivitetet në 
Komunën e Gjakovës 

25.02.2025 1 Shërbimet rreth informimit 
për punën dhe aktivitetet në 
Komunën e Gjakovës 

   25.000,00 

37 34113000-2 Pastrimi dhe larja e veturave 
zyrtare 

06.03.2025 1 Pastrimi dhe larja e veturave 
zyrtare 

   15.000,00 

39 29221720-7 Transporti i nxënësve në 
relacione të ndryshme 

01.07.2025 1 Transporti i nxënësve në 
relacione të ndryshme 

   500.000,00 
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40 29221720-7 Transporti i nxënësve dhe 
arsimtareve të shkolles së 
muzikes në shtete të 
ndryshme 

11.02.2025 1 Transporti i nxënësve dhe 
arsimtareve të shkolles së 
muzikes në shtete të 
ndryshme 

   7.000,00 

41 24120000-1 Molerimi dhe suvatimi në 
shkolla 

24.03.2025 1 Molerimi dhe suvatimi në 
shkolla 

   70.000,00 

42 45212170-8 Mirëmbajtja e tereneve 
sportive ekzistuese 

24.04.2025 1 Mirëmbajtja e tereneve 
sportive ekzistuese 

   5.000,00 

43 31731000-9 Skena, ndriqimi dhe zërimi 
për organizime të ndryshme 

30.05.2025 1 Skena, ndriqimi dhe zërimi 
për organizime të ndryshme 

   40.000,00 

44 31731000-9 Organizimi i festave të 
fundvitit 

21.07.2025 1 Organizimi i festave të 
fundvitit 

   50.000,00 

45 31680000-6 Mirëmbajtje elektrike dhe 
hidro-sanitare 

14.04.2025 1 Mirëmbajtje elektrike dhe 
hidro-sanitare 

   3.000,00 

46 45000000-7 Intervenime Emergjente 23.05.2025 1 Intervenime Emergjente    104.000,00 

47 90122210-3 Asgjesimi I barnave 20.06.2025 1 Asgjesimi I barnave    60.000,00 

48 90320000-6 Dezinfektimi, Dezinsektimi 
dhe Deratizimi 

03.03.2025 1 Dezinfektimi, Dezinsektimi 
dhe Deratizimi 

   67.000,00 

49 01200000-9 Trajtimi i Qenëve endacak 26.05.2025 1 Trajtimi i Qenëve endacak    60.000,00 

50 45233123-7 Sanimi i rrugëve me zhavor 24.03.2025 1 Sanimi i rrugëve me zhavor    50.000,00 

51 45255110-3 Shtrirja e sistemit te ujitjes 
në parqe me sistemin' PIK-
PIK' 

25.03.2025 1 Shtrirja e sistemit te ujitjes 
në parqe me sistemin' PIK-
PIK' 

   20.000,00 

52 45000000-7 Sherbimet për aplikimin e 
lejes ndertimore elektronike 
E-Leja 

14.03.2025 1 Sherbimet për aplikimin e 
lejes ndertimore elektronike 
E-Leja 

   160.000,00 

53 74113000-4 Sherbimet e sistemi të 
takses në firm 

05.02.2025 1 Sherbimet e sistemi të 
takses në firm 

   10.000,00 

54 45316213-1 Plani I Transportit Publik 
Komunal 

17.07.2025 1 Plani I Transportit Publik 
Komunal 

   20.000,00 

Totali i Vlerës 2.029.000,00 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
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Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

55 45247111-1 Ndertimi i kanaleve të ujitjes 
në zonat rurale 

06.06.2025 1 Ndertimi i kanaleve të ujitjes 
në zonat rurale 

   250.000,00 

56 29000000-9 Ngrohja, Klimatizimi - Muzeu 
Etnografik 

06.03.2025 1 Ngrohja, Klimatizimi - Muzeu 
Etnografik 

   76.000,00 

58 29000000-9 Rindërtimi i Mejtepit Ruzhdi 06.03.2025 1 Rindërtimi i Mejtepit Ruzhdi    200.000,00 

59 45000000-7 Ndertimi i tereneve sportive 
në Rogovë 

23.04.2025 1 Ndertimi i tereneve sportive 
në Rogovë 

   50.000,00 

60 45000000-7 Ndertimi i parkut rekreativ 
sportiv dhe amfiteatri veror 
në Korenicë 

23.05.2025 1 Ndertimi i parkut rekreativ 
sportiv dhe amfiteatri veror 
në Korenicë 

   50.000,00 

57 45000000-7 Renovimi I Muzeut 
Etnografik dhe Historik 

14.05.2025 1 Renovimi I Muzeut 
Etnografik dhe Historik 

   20.000,00 

61 33512000-2 Nderrimi i mekanizmit të 
Sahat Kullës 

24.04.2025 1 Nderrimi i mekanizmit të 
Sahat Kullës 

   40.000,00 

62 45000000-7 Rehabilitimi i ujërave të zeza 
dhe atmosferik 

06.06.2025 1 Rehabilitimi i ujërave të zeza 
dhe atmosferik 

   100.000,00 

63 45000000-7 Ndertimi i parkut Xhubleta 20.02.2025 1 Ndertimi i parkut Xhubleta    60.000,00 

64 36520000-2 Ndertimi i parkut dhe lodrave 
për femijë në rrugen   
Gazmend Ymeri 

21.03.2025 1 Ndertimi i parkut dhe lodrave 
për femijë në rrugen   
Gazmend Ymeri 

   50.000,00 

65 45000000-7 Zgjerimi i linjes së ndriçImit 
publik 

03.02.2025 1 Zgjerimi i linjes së ndriçimit 
publik 

   500.000,00 

66 45212120-3 Hartimi I plani Rregullues I 
Hollësishëm i ish Parkut 
Memorial Qabrati “PEJISAZH 
I MBROJTUR 

24.04.2025 1 Hartimi I plani Rregullues I 
Hollësishëm i ish Parkut 
Memorial Qabrati “PEJISAZH 
I MBROJTUR 

   40.000,00 

67 45000000-7 Ndertimi i Qendres së 
Biznesit faza II 

12.02.2025 1 Ndertimi i Qendres së 
Biznesit faza II 

   350.000,00 

68 45000000-7 Ndertimi i ures së këmbesore 
tek Ura e Fshejtë 

04.02.2025 1 Ndertimi i ures së këmbesore 
tek Ura e Fshejtë 

   500.000,00 

69 45000000-7 Rregullimi i shtratit të Lumit 
Gusha, Botushë 

28.03.2025 1 Rregullimi i shtratit të Lumit 
Gusha, Botushë 

   90.000,00 
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70 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës në 
Liqenin Erenik 

05.02.2025 1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
Liqenin Erenik 

   4.100.000,00 

71 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale 
Bishtazhin 

27.03.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale 
Bishtazhin 

   200.000,00 

72 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Demjan 

28.03.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Demjan 

   170.000,00 

73 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Dol 

25.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Dol 

   170.000,00 

74 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
tek Pika e Zezë 

07.03.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
tek Pika e Zezë 

   200.000,00 

75 45000000-7 Ndërtimi rikonstruktimi i 
rrugës Kralan-Rakovinë 

26.02.2025 1 Ndërtimi rikonstruktimi i 
rrugës Kralan-Rakovinë 

   650.000,00 

76 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Bec 

04.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Bec 

   170.000,00 

77 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale 
Cërmjan 

30.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale 
Cërmjan 

   170.000,00 

78 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Ramoc 

08.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Ramoc 

   200.000,00 

79 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në Babaj Bokës 

28.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në Babaj Bokës 

   180.000,00 

80 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Molliq 

25.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Molliq 

   140.000,00 

81 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në Shishmon 

07.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në Shishmon 

   60.000,00 

82 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Skivjan 

21.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Skivjan 

   200.000,00 

83 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale 
Novosellë 

03.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale 
Novosellë 

   200.000,00 

84 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në Piskotë 

16.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në Piskotë 

   180.000,00 

85 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale 
Sheremetaj 

07.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale 
Sheremetaj 

   170.000,00 
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86 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Gërgoc 

11.04.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Gërgoc 

   90.000,00 

87 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në  Moglicë Firzë 

19.05.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në  Moglicë Firzë 

   120.000,00 

88 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Brekoc 

13.05.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Brekoc 

   170.000,00 

89 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugës 
Lugbunar 

20.05.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugës 
Lugbunar 

   170.000,00 

90 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Rogovë 

05.05.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Rogovë 

   170.000,00 

91 45000000-7 Rehabilitimi i rrugëve me 
asfalt Qerim, Piskot, Berkoc, 
Blloku I ri, Has, Reka e keqe, 
Reka e mirë, Dushkaj 

25.02.2025 1 Rehabilitimi i rrugëve me 
asfalt Qerim, Piskot, Berkoc, 
Blloku I ri, Has, Reka e keqe, 
Reka e mirë, Dushkaj 

   600.000,00 

92 45000000-7 Ndërtimi dhe sanimi i Urave 
në Has,Rekë e mirë, Rekë e 
Keqe,në Dushkaj 

13.05.2025 1 Ndërtimi dhe sanimi i Urave 
në Has,Rekë e mirë, Rekë e 
Keqe,në Dushkaj 

   100.000,00 

93 45000000-7 Rregullimi i shtratit te Lumit 
Krena -faza finale 

18.03.2025 1 Rregullimi i shtratit te Lumit 
Krena -faza finale 

   1.500.000,00 

94 45000000-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve 
në Gerqinë, Lipovec 

15.04.2025 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve 
në Gerqinë, Lipovec 

   200.000,00 

95 45000000-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve 
në fshatrat Doblibare, 
Rezinë, Bordesan 

16.05.2025 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve 
në fshatrat Doblibare, 
Rezinë, Bordesan 

   170.000,00 

96 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në Nec, Korenicë, Meje, 
Jahoc 

26.05.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në Nec, Korenicë, Meje, 
Jahoc 

   180.000,00 

97 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në Hereq, Dujakë 

07.05.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në Hereq, Dujakë 

   170.000,00 

98 45000000-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve 
në fshatin Meqë 

07.05.2025 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve 
në fshatin Meqë 

   143.000,00 

99 45000000-7 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Meqë 

12.03.2025 1 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve 
në bashkësinë lokale Meqë 

   160.000,00 

Totali i Vlerës 13.479.000,00 
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Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

Totali i Vlerës  
 

 


